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Kirjastosihteerien työryhmä                                                                                                   

 
TOIMINTAKERTOMUS 2009 
 
Työryhmän tehtävä 
 

- tuoda esille kirjastosihteerien ja vastaavien nimikkeiden mukaista työtä 
- kartoittaa ja tutustua kirjastosihteerien monialaisiin työtehtäviin ja 

työympäristöihin 
- järjestää alan täydennyskoulutusta ammatillisen osaamisen rikastamiseksi   

 
Työryhmän jäsenet 2009 
 

Tiina Alam  pj., Helsingin yliopiston Käyttäytymistieteellisen tiedekunnan kirjasto, 
tiina.alam@helsinki.fi 
Ester Kanajeva , Venäjän ja Itä-Euroopan instituutin kirjasto, ester.kanajeva@rusin.fi 
Marjut Kangasaho , Kuopion yliopiston kirjasto, marjut.kangasaho@uku.fi 
Anita Laamanen , VTT Tietoratkaisut/Espoo, anita.laamanen@vtt.fi 
Anne Martikainen, Kansallinen visuaalinen arkisto – KAVA, anne.martikainen@kava.fi 
Marko Rinne , Tampereen yliopiston Humanika-kirjasto, marko.rinne@uta.fi 
Marjaana Salminen , Jyväskylän yliopiston kirjasto, marjaana.salminen@jyu.fi 
Raila Salminen , Jyväskylän yliopiston kirjasto, raila.salminen@jyu.fi 

 
Työryhmän toiminta 

 
Työryhmä kokoontui vuoden aikana viisi kertaa (23.2. Helsinki, 24.4. Helsinki, 
9.6. Jyväskylä, 21.9. Helsinki ja 1.12. Tampere). Kokouksien yhteydessä 
tutustuimme Eduskunnan kirjastoon, Celia-kirjastoon sekä Tampereen 
yliopiston kirjastoon, Linnaan, ja terveystieteiden osastokirjastoon, Tertioon.  
 
17. - 18.8. teimme omakustanteisen kokous- ja opintomatkan Tarttoon, jossa 
tutustuimme vanhaan kulttuurikaupunkiin ja Tarton yliopiston kirjastoon. 
 
Kirjastosihteerien työryhmä järjesti ”Kehitä ja päivitä asiakaspalvelutaitojasi - 
asiakaspalvelun koulutuspäivä” -seminaarin Tieteiden talolla 22.10.2009. 
Seminaarissa esiteltiin sosiaalisen median työkaluja, ympäristöjä ja yhteisöjä, 
kerrottiin henkilökunnan vaihtokokemuksista kirjastoissa kotimaassa ja 
ulkomailla sekä valotettiin Google-sukupolven informaatiolukutaitoja. 
Seminaariin osallistui 65 maksanutta henkilöä, viisi ryhmän ulkopuolista 
luennoijaa ja seitsemän työryhmän jäsentä. 
 
Työryhmän tilikauden tuloslaskelma oli 3.618,67 euroa ylijäämäinen. 
 
Työryhmän uudeksi jäseneksi hyväksyttiin Elena Sorvari (EBSCO) vuoden 
2010 alusta alkaen. Anne Martikainen (Kansallinen visuaalinen arkisto – 
KAVA) erosi työryhmän jäsenyydestä. Tiina Alam pyysi eroa työryhmän 
puheenjohtajuudesta. Uudeksi puheenjohtajaksi v. 2010 alkaen valittiin Raila 
Salminen ja sihteeriksi Anita Laamanen. 


